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規　格

呼び名

製品名

製　図

セミフラット乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）

ＩＢＣ排水側溝 集水桝 布設標準構造図

縮　尺E:2004.11.30

３００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]

図面番号

東洋コンクリート工業株式会社

ＩＢＣ排水側溝　集水桝　セミフラット乗り入れ　布設標準構造図

Ⅰ型・Ⅲ型兼用 ３００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]
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材 料 表

寸 法 表

呼 び 名

600

規 格 ・ 寸 法

３００型 Ｈ=５０[グレーチング埋込一体式]

ＩＢＣ排水側溝集水桝　乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）
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上部桝 乗り入れ 300型 H=50

[グレーチング埋込一体式]

下部桝

寸　　  法　 　（ｍｍ）

注(1) ここでの参考質量は上部桝と下部桝の合計の質量です。

注(2) 透水性アスコンを使用しない場合は、普通アスコン５０ｍｍ一層に置き換えてください。

注(3) 上部桝については、グレーチング埋め込みの一体式ですので、維持管理の際は上部桝上面　　　

　のインサート及びグレーチング部に吊り治具をセットして上部桝そのものを取り外して行って

　ください。

単位　ｍｍ

[ 車両乗り入れ部 ]

サンドクッション

5
0

5
0

ｍ
3

ｍ
2

20

S1 S2

100

150

Ｃ－４０(t=15cm)

H＝300～500

H＝600～700

R:2020.04.02



740

700400×700

400×800 800

400400×400

400×600

400×500

呼 び 名

寸 法 表

B

400 540

600

500

H W1W

1230 644

 830

 930

1130

1030

h4

512

545

578

611

( kg )

参考質量

基 礎 材

367.5 172.5

1
0
0

H

1
5
0

1
0
0

h
3

S
1

S
2

B 7070

W 100100

W1

車　道2%

歩　道

ＩＢＣ排水側溝　集水桝　セミフラット乗り入れ　布設標準構造図

Ⅰ型・Ⅲ型兼用 ４００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]
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[グレーチング埋込一体式]

下部桝

寸　 　法　　（ｍｍ）

数 量

Ｃ－４０(t=10cm)
基 礎 材

集 水 桝

サンドクッション

種    別

材 料 表

規 格 ・ 寸 法

４００型 Ｈ=５０ [グレーチング埋込一体式]

ＩＢＣ排水側溝集水桝　乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）

砂
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0.740

一基当たり

Ｌ＝1000 1.0  

0.011

摘  要

注(1) ここでの参考質量は上部桝と下部桝の合計の質量です。

規　格

呼び名

製品名

製　図

セミフラット乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）

ＩＢＣ排水側溝 集水桝 布設標準構造図

４００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]

図面番号

東洋コンクリート工業株式会社

単位　ｍｍ

[ 車両乗り入れ部 ]

透水性アスコン(2)

普通アスコン

サンドクッション
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注(2) 透水性アスコンを使用しない場合は、普通アスコン５０ｍｍ一層に置き換えてください。

注(3) 上部桝については、グレーチング埋め込みの一体式ですので、維持管理の際は上部桝上面　　　

　のインサート及びグレーチング部に吊り治具をセットして上部桝そのものを取り外して行って

　ください。
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規　格

呼び名

製品名

製　図

セミフラット乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）

ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝 布設標準構造図

３００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]

図面番号

東洋コンクリート工業株式会社

ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝　セミフラット乗り入れ　布設標準構造図

Ⅰ型・Ⅲ型兼用 ３００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]

ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝 乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）

３００型 Ｈ=５０ [グレーチング埋込一体式]

規 格 ・ 寸 法
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注(1) ここでの参考質量は上部桝と下部桝の合計の質量です。

上部桝 乗り入れ 300型 H=50

[グレーチング埋込一体式]

寸　　  法　　 （ｍｍ）
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注(2) 透水性アスコンを使用しない場合は、普通アスコン５０ｍｍ一層に置き換えてください。

注(3) 上部桝については、グレーチング埋め込みの一体式ですので、維持管理の際は上部桝上面　　　

　のインサート及びグレーチング部に吊り治具をセットして上部桝そのものを取り外して行って

　ください。
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規　格

呼び名

製品名

製　図

セミフラット乗り入れ

ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝 布設標準構造図

４００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]

図面番号

東洋コンクリート工業株式会社

ＩＢＣ排水側溝  深型集水桝　セミフラット乗り入れ　布設標準構造図

Ⅰ型・Ⅲ型兼用 ４００型 H=50 [グレーチング埋込一体式]
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注(1) ここでの参考質量は上部桝と下部桝の合計の質量です。

ＩＢＣ排水側溝 深型集水桝 乗り入れ（Ⅰ・Ⅲ型兼用）

４００型 Ｈ=５０ [グレーチング埋込一体式]

規 格 ・ 寸 法

集 水 桝

基 礎 材

サンドクッション

Ｃ－４０(t=15cm)

砂

材 料 表

種    別

1.0基 Ｌ＝1000
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数 量単 位

一基当たり

摘 　要

寸　　法　　（ｍｍ）
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注(2) 透水性アスコンを使用しない場合は、普通アスコン５０ｍｍ一層に置き換えてください。

注(3) 上部桝については、グレーチング埋め込みの一体式ですので、維持管理の際は上部桝上面　　　

　のインサート及びグレーチング部に吊り治具をセットして上部桝そのものを取り外して行って

　ください。
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	1-1) 集水桝 乗入300型 H50（グレ埋込）
	1-2) 集水桝 乗入400型 H50（グレ埋込）
	1-3) 深型桝 乗入300型 H50（グレ埋込）
	1-4) 深型桝 乗入400型 H50（グレ埋込）



